PAGE
3

[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Курск, ул. Димитрова, 96/1, 305004
тел. +7(4712) 58-01-89, факс +7(4712) 53-02-61, e-mail: stroynadzorko@rkursk.ru

	ПРИКАЗ

	09 июля 2024 года

	№ 01.02-05/53

	г. Курск

О составе общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Курской области
Руководствуясь  постановлением Администрации Курской области от 04.04.2013 №186-па «Об утверждении примерного положения об общественном совете при органе исполнительной власти Курской области», приказом государственной инспекции строительного надзора Курской области от 24.07.2013 № 01.02-01/239 «Об утверждении Положения об общественном совете при государственной инспекции строительного надзора Курской области», протоколом № 1 заседания Общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Курской области от 03.07.2024, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Курской области согласно приложению.
2. Отделу аналитики и цифровизации контрольно-надзорной деятельности (Ветрова Л.В.) обеспечить размещение на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области, официальном сайте государственной инспекции строительного надзора Курской области информацию о персональном составе общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Курской области.
3. Считать утратившим силу приказ государственной инспекции строительного надзора Курской области от 23.01.2023 № 01.02-04/1-ОС.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела аналитики и цифровизации контрольно-надзорной деятельности Ветрову Л.В.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
	И.о начальника  государственной инспекции строительного надзора Курской области
	 А.Р. Горин

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу государственной инспекции

 строительного надзора Курской области

от 09.07.2024 № 01.02-05/53
СОСТАВ

Общественного совета при государственной инспекции строительного надзора Курской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Умеренкова

Ирина Николаевна
	генеральный директор Ассоциации «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области», председатель общественного Совета

	2
	Бохонов Андрей Михайлович
	директор ООО «СЗ «Москомстрой», заместитель председателя общественного Совета

	3
	Медведев

Иван Евгеньевич

	главный инженер АО СЗ «Инженер»,
секретарь общественного Совета

	4
	Дюкарев Александр Борисович

	председатель Курской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	5
	Ишутин Максим Владимирович
	заместитель генерального директора Ассоциации «Курская саморегулируемая организация строителей»

	6
	Калашников

Николай Николаевич

	 генеральный директор ООО Предприятие «Прометей»,

	7

	Курасов Вячеслав Викторович

	заместитель директора по строительству ООО «Элит Инвест»

	8

	Немченко Александр Александрович
	главный инженер АО «КПД им. А.Ф. Дериглазова»

	9

	Ханин

Эдуард Викторович
	генеральный директор ООО «Центр закупок и контроля»